In capitulo Po\naniensi (d. 7 Decembris iS 35).

3 1 9 . (Lib. Install. I  p .2 0 ) .  Anno domini 1535 die Martis VII D e
cembris hora terciarum  in loco capitulari ecclesie Poznaniensis consueto 
domini prelati et canonici eiusdem Ecclesie capitulariter congregati hono- 
rabili domino Petro de Strzezewo procuratore venerabilis domini Michaelis 
de Paczanow iuris utriusque doctoris prepositi Curzelowiensis pro apostolis 
super appellacione per ipsum interposita instante et petente ad eam ipsam 
appellacionem in hec verba responderunt: Tu pretendis te et tuum prin- 
cipalem esse grauatum eo, quod non sit receptus in possessionem canoni- 
catus et prebende Poznaniensis post mortem olim venerabilis Iohannis 
Rudnyczski vacan'cem, quum venerabile capitulum fuerit paratum  te no
mine tui principalis suscipere, dummodo iuxta statu ta Regni a Sede apo- 
stolica confirmata ac sem per et continue antea obseruari solita se pro- 
baret esse ex utroque parente nobilem, iocundumque ingressum iuxta 
statu ta et consuetudinem prescriptam  exoluisset, ad quod te  submittere 
recusasti. E t si itaque per hoc te et tuum principalem non sentimus 
grauatum, ob reuerenciam tarnen Sedis Apostolice tue appelacioni reue-
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ren ter deferimus et hoc tibi pro apostolis damus. Presentibus ibidem dis- 
cretis dominis Vincentio Lypnyczski, Stanislao de Czehanow e t A lberto 
de Ossyeczno ac me Gregorio notario etc.

In capitulo Po\naniensi (d. 2 Decembris i5 3 5 ).

3 2 0 . (Lib. Install. I  p. 20 ) . . .  Domini [praelati et canonici). . haben-
tes de nobilitate domini l o h a n n i s  V i 1 a m  o w s k i  per testes idoneos
videlicet venerabiles dominos Simonem Chabielski officialem et Iohannem 
Corvinum canonicos, qui medio iuramento corporali prestito  eundem do
minum Iohannem Vilamowski nobilem ex utroque parente legitime procrea- 
tum  de patre videlicet Stanislao de Lopienno deferente pro armis Opolya, 
hoc est a q u i 1 a m n i g r a m  habenten s t e l l a m  l o c o  c a p i t i s ,  ex 
m atre vero Catherina Grzimultowska de armis O stra w  cruce insignita, et 
Pom yany  c a p u t  b u b a l i  transuersum  gladio representans, deposuerunt et 
testificati sunt iuxta statutum  Ecclesie, probacione sufficienti.. ipsum dom i
num V ilam ow ski.. .  in canonicum. . re c e p e ru n t..

In capitulo Popnaniensi (d. 20 Decembris i 535).

3 2 1 . (Lib. Install 1 p. 22). Demum  ibidem statim  et incontinenti
venerabilis ac egregius vir dominus I a c o b u s  V e d e l i c i u s  de O b o r 
n y  k i  utriusque iuris doctor prepositus Ecclesie collegiate sancte Marie 
Magdalene in ciuitate Poznaniensi constitutus personaliter tenens et habe ns 
suis in manibus litteras Nominacionis ad quamcunque dignitatem aut cano- 
nicatum et prebendam  Ecclesie Poznaniensis in turno Sedis Apostolice 
vacantem  de persona dicti domini doctoris Iacobi prefati factas sub titulo 
et sigillo Serenissimi principis et domini domini Sigismund! dei gracia 
Regis Polonie, Magni Ducis Lituanie, Russie tociusque Prussie et Masouie 
etc. domini et heredis manu propria sue sacre Regie Mtis subscriptas, 
necnon processus inde secuti sub titulo et sigillo Reuerendissimi olim in 
Christo patris et domini domini Petri dei gracia Episcopi Cracouiensis 
et Regni Polonie vicecancellarii de data, Cracouie in domo sue sollte 
residencie anno domini 1633 indictione septima, die vero septim a men- 
sis Aprilis, pontificatus sanctissimi olim domini nostri pape Clementis 
septimi anno X . . vigore earundem prenominatos dominos prelatos et ca
nonicos requisiuit et monuit, quatinus ipsis litteris sacre Mtis Regie et 
Sedis Apostolice parerent, ac eundem dominum doctorem  Iacobum ad 
canonicatum et prebendam  predictos Poznanienses m orte dicti olim vene
rabilis Bernardi Vapowski cantoris Cracouiensis, ut premissum est, vacantes, 
que ipse dominus doctor Iacobus infra tem pus debitum  coram venerabili 
domino Iohanne Vilamowsky cantore Ecclesie Cathedralis Cracouiensis, 
clerico Gneznensis diocesis, auctoritate apostolica notario publico cum pro- 
testacione debita acceptauit, de quo per instrumentum acceptacionis huius- 
modi et prouisionis de eisdem ibidem per ipsum dominum doctorem Iacobum 
exhibitum  ipse dominus doctor plenum fecit documentum, ac in canoni
cum et confratrem eorum reciperent, possessionem illorum necnon stallum 
in choro, locum ac vocern in capitulo cum plenitudine iuris canonici assi
gnment et traderent, aliaque facerent et exequerentur iuxta continentiam 
litterarum  huiusmodi. Insuper etiam  ibidem incontinenti idem dominus do 
ctor Jacobus principalis satisfaciendo statuto capituli de recipiendis 
nobilibus et doctoribus ad ipsam ecclesiam Poznaniensem edito probando-
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que se ex utroque parente de nobili genere fuisse et esse procreatum , cer- 
tas litteras, quibus testificatur, quod famatus dominus Blasius ciuis Pozna- 
niensis coram certis comissariis per Sacram  Mtem regiam deputatis suam 
nobilitatem  per certos testes nobiles per eum inductos declarauit; item 
alias litteras, quibus declaratur dictum dominum doctorem  Jacobum fuisse 
et esse eidem domino Blasio fratrem  germanum ex  eisdem parentibus no- 
bilibus procreatum , in pargam eno scriptas sub titulo et sigillis sacre Mtis 
[Regie] Polonie feliciter moderni. P reterea alias litteras promocionis sue ad 
doctoratum  in utroque iure reproduxit, petens se circa eosdem con- 
seruari.